
 

 

Obec Vlasatice 
 

Vlasatice 149 

691 30 Vlasatice 

IČO: 00283711 

 

 Vlasatice 2. 10. 2017 

Záměr prodeje nemovitých věcí ve vlastnictví obce 
 

Obec Vlasatice zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), záměr prodat tyto nemovité věci: 

 pozemek p. č. 8337/2 – orná půda o výměře 1023 m2,  

se všemi součástmi a příslušenstvím, zapsané až dosud mj. na LV č. 10001 pro 

katastrální území Vlasatice, obec Vlasatice, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský 

kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov,  

 

a Obec Vlasatice jako vyhlašovatel vyhlašuje neurčitým osobám: 

 

veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku 
podle § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, čímž činí výzvu k podávání 

nabídek, přičemž takto vymezuje obsah podmínek soutěže: 

 

1. Vymezení předmětu plnění (předmětná nemovitá věc):  

1.1. prodej nemovité věci pozemek p. č. 8337/2 – orná půda o výměře 1023 m2, zapsaný 

na LV č. 10001 pro katastrální území Vlasatice, obec Vlasatice, u Katastrálního úřadu 

pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov. 

 

2. Vyhlašovací kupní cena předmětné nemovité věci:  

2.1. Vyhlašovatel vyhlašuje minimální kupní cenu ve výši 600,- Kč za 1 m2 předmětné 

nemovité věci.  

 

3. Zásady ostatního obsahu zamýšlené smlouvy:  

3.1. Kupní cena je splatná v hotovosti při podpisu vlastní kupní smlouvy; v případě 

překročení limitu dle § 4 zákona č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti, je 

kupní cena splatná bezhotovostně do tří dnů od uzavření smlouvy s možností 

odstoupení pro případ nesplnění této povinnosti. 

 

4. Určení způsobu podávání nabídek a jejich obsahu:  

4.1. Nabídku podá navrhovatel písemně v listinné formě. 

4.2. Nabídka musí být čitelná, nesmí obsahovat přepisy a opravy chyb, které by 

vzbuzovaly pochybnost o jejím obsahu.  

4.3. Nabídka navrhovatele musí obsahovat označení Veřejná soutěž č. j. 1/2017, 

identifikační údaje navrhovatele (u fyzické osoby jméno, příjmení, datum narození, 

bydliště, případně email, užívá-li jej navrhovatel; u právnické osoby název, 

identifikační číslo osoby, sídlo, údaj o zápisu v příslušném rejstříku, osobu, která je 

oprávněna ji zastupovat, případně email, užívá-li jej navrhovatel), nabízenou výši 

kupní ceny v Kč za 1 m2 předmětné nemovité věci, nabídka musí být podepsána a 

datována. Pro podání nabídky lze využít formulář, který je k dispozici na webových 

stránkách Obce Vlasatice – www.vlasatice.cz. 



 

 

4.4. Nabídka musí být doručena v zalepené obálce s označením „Veřejná soutěž č. j. 

1/2017“. 

 

5. Určení lhůty, do které lze nabídky podat:  

5.1. 14:00 hod. 17. 10. 2017. 

 

6. Určení lhůty pro oznámení vybrané nabídky:  

6.1. 31. 10. 2017. 

 

7. Způsob výběru nabídky:  

7.1. Obec Vlasatice je oprávněna vybrat nabídku, která jí nejlépe vyhovuje. Při výběru 

vítězné nabídky přihlédne Obec Vlasatice zejména k výši nabídnuté kupní ceny. 

Hodnocení nabídky provede:  

- Pavel Procházka, starosta 

- Ing. Petr Hubáček PhD., místostarosta 

- Libor Šulc, zastupitel 

8. Obec Vlasatice si výslovně vyhrazuje, že může uveřejněné podmínky soutěže měnit nebo 

soutěž zrušit. 

 

9. Obec Vlasatice zahrne nabídku do soutěže, odpovídá-li její obsah uveřejněným 

podmínkám soutěže, podmínky soutěže nepřipouštějí odchylku v jakémkoliv rozsahu. 

 

10. Do soutěže nelze zahrnout nabídku předloženou po lhůtě stanovené v podmínkách 

soutěže. 

 

11. Podmínky soutěže nepřiznávají navrhovateli právo na náhradu nákladů spojených s účastí 

na soutěži. 

 

12. Podanou nabídku nelze odvolat po uplynutí lhůty určené v podmínkách soutěže pro 

předkládání nabídek. Podmínky soutěže tímto určují, že nabídku nelze změnit nebo 

doplnit. Podmínky soutěže tímto vylučují, že lze provést opravu chyb vzniklých při 

vyhotovení nabídky. 

 

13. Obec Vlasatice jako vyhlašovatel si tímto výslovně vyhrazuje, že může odmítnout 

všechny předložené nabídky. 

 

14. Obec Vlasatice vyrozumí bez zbytečného odkladu po ukončení soutěže navrhovatele, kteří 

v soutěži neuspěli, že jejich nabídky odmítl, a to emailem, byl-li v nabídce uveden, jinak 

poštovní zásilkou.  

 

15. Obec Vlasatice oznámí vybranou nabídku navrhovateli, který v soutěži uspěl, a to 

emailem, byl-li v nabídce uveden, jinak poštovní zásilkou. Vlastní kupní smlouva bude 

úspěšnému navrhovateli předložena Obcí Vlasatice po ukončení soutěže. 

 

 

 

 

 

Pavel Procházka,  

starosta obce 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 2. 10. 2017 

Sejmuto z úřední desky:  ......................................  

Zveřejněno dálkovým přístupem: 2. 10. 2017  



 

 

 


